АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2012

№ 134

г. Балаково

Об организации и проведении открытого первенства города Балаково по боксу и первенства Приволжского Федерального округа по боксу, посвященного памяти Героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково
В целях популяризации здорового образа жизни, развития бокса и выявления сильнейших спортсменов для формирования сборной команды города Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.), директору МБУ «Центр «Набат» (Василенко С.А.), директору МАУ «УСК «Форум» (Быстров И.А.), представителю президента региональной федерации бокса в городе Балаково (Чепенко А. Ю.) (по согласованию), президенту СРОО «РСФБ»                           (Добрынин С.Д.) (по согласованию), директору АНО «ДРОЗД – Балаково» (Карпаков В.В.) (по согласованию) провести открытое первенство города Балаково по боксу на территории муниципального образования город Балаково с 16 по 19 февраля 2012 года в МАУ «УСК «Форум» и первенство ПФО по боксу, посвященное памяти Героя СССР Н.В. Грибанова  с 20 по 25 марта 2012 года в МАУ «УСК «Форум».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти Героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти Героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).

4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) осуществить расходы по проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященное памяти Героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково в счет утвержденных расходов по субсидиям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг согласно утвержденной сметы расходов на проведение данных мероприятий (приложение № 3).
5. Начальнику информационно-аналитического отдела администрации  муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата (Карномазов О.А.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г.Мазунина

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 16 февраля 2012г. № 134
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково
Председатель организационного комитета:

	Лаврентьев К.В.
	- глава муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Заместитель председателя организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета:
	Гусаков В.П.
	- заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам         (по согласованию);

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата;

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодёжной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта;

	Быстров И.А.
	- директор МАУ «УСК «Форум»;

	Емельяненко О.А.

	- председатель комитета здравоохранения Балаковского муниципального района                                (по согласованию);

	Василенко С.А.
	- директор МБУ «Центр «Набат»;

	Зубарев А.И.
	- директор ДЮСШ № 2 (по согласованию);

	Дермер Б.В.
	- директор ГОУ СПО «Балаковский автомобильно- электромеханический техникум» (по согласованию);

	Камцев Н.С.
	- директор ДЮСШ «Россия» (по согласованию);

	Карпаков В.В.

	- директор Автономной некоммерческой организации «ДРОЗД-Балаково» (по согласованию);

	Колганова В.Н
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства ;

	Молошина Е.В.
	- начальник управления экономики администрации муниципального образования город Балаково

	Музыров Ю.А.
	- директор ДЮСШ «Юность» (по согласованию)

	Пугачев В.Н.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС и режимно-секретной работе;

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела;

	Старовойтов Л.И.

	- начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области полковник полиции                         (по согласованию);

	Трухляев И.К.
	- старший тренер сборной команды по боксу Саратовской области среди юниоров                                    (по согласованию)

	Чепенко А.Ю.
	- представитель президента региональной федерации бокса в городе Балаково (по согласованию)

	Яковенко С. Ю.
	- начальник управления финансов.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

  О.А.Карномазов

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 16 февраля 2012г. № 134

План организационно-технических мероприятий

по подготовке и проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Организация опубликования постановления в СМИ
	До 24 февраля

2012 года
	Информационно-аналитический отдел администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	Реклама в СМИ о проведении открытого первенства города Балаково по боксу
	До 24 февраля

2012 года

	Размещение информации об итогах данных мероприятий  в СМИ
	После окончания мероприятий

	2
	Установка, монтаж и демонтаж ринга в МАУ «УСК «Форум»
	До 15 февраля,
до 20 марта 2012,
после окончания мероприятий
	Директор МАУ «УСК «Форум»

Быстров И.А.,

директор ДЮСШ «Юность»

Музыров Ю.А. (по согласованию),

директор ДЮСШ «Россия» Камцев Н.С. (по согласованию),
директор ДЮСШ № 2 Зубарев А.И. (по согласованию)

	3
	Обеспечение подготовки спортсооружения к открытому первенству города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу посвященного памяти героя СССР             Н.В. Грибанова по мероприятиям               ГО и ЧС

	До 15 февраля,
 до 20 марта 2012
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС и режимно-секретной работе администрации муниципального образования город Балаково

Пугачев В.Н.,
директор МАУ «УСК «Форум»

Быстров И.А.,

начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.

	4
	Организация медицинского обеспечения во время проведения открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР        Н.В. Грибанова на территории муниципального образования

город Балаково в МАУ «УСК «Форум»
	17 февраля 2012 года
с 15.00 часов
и до окончания мероприятия
	Председатель комитета здравоохранения администрации БМР

Емельяненко О.А.

(по согласованию)

	18 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	19 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	С 20 по 25 марта 2012 года с 11.00 и до окончания мероприятия

	5
	Обеспечение общественного порядка во время проведения открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования

город Балаково в МАУ «УСК «Форум»
	17 февраля 2012 года
с 15.00 часов
и до окончания мероприятия
	Начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области полковник полиции

Старовойтов Л.И.

(по согласованию)

	18 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	19 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	С 20 по 25 марта 2012 года с 11.00 и до окончания мероприятия

	6
	Организация торжественного открытия мероприятий:

открытого первенства города Балаково по боксу

	17 февраля 2012 года
в 17.00
	Начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.;

директор ГОУ СПО «Балаковский автомобильно- электромеханический техникум»

Б.В. Дермер
(по согласованию)

	первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР          Н.В. Грибанова
	20 февраля 2012 года

в 11.00

	7
	Доставка аппаратуры на торжественное открытие открытое первенство города Балаково по боксу
от ГОУ СПО «Балаковский автомобильно- электромеханический техникум» до МАУ «УСК «Форум»

	17 февраля 2012 года

в 09.00
	Директор МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»
Карелина Е.В.,

директор ГОУ СПО «Балаковский автомобильно- электромеханический техникум»

Б.В. Дермер
(по согласованию)

	8
	Организация приглашения зрителей на

открытое первенство города Балаково

по боксу и первенство ПФО по боксу посвященное памяти героя СССР         Н.В. Грибанова на территории муниципального образования

город Балаково на территории
	17 февраля 2012 года
с 15.00 часов
и до окончания мероприятия
	Начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.

	18 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	19 февраля 2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия

	С 20 по 25 марта 2012 года с 11.00 и до окончания мероприятия

	9
	Осуществление расходов по проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу посвященного памяти Героя СССР Н.В. Грибанова на территории муниципального образования город Балаково в счет утвержденных расходов по субсидиям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг согласно утвержденной сметы расходов на проведение данных мероприятий

	Директор МБУ «Центр «Набат» Василенко С.А.,

начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

  О.А.Карномазов

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 16 февраля 2012г. № 134

Смета расходов
по проведению открытого первенства города Балаково по боксу и первенства ПФО по боксу, посвященного памяти героя СССР                    Н.В. Грибанова на территории муниципального образования
город Балаково

	№

п/п
	Наименование

	Единица

измерения
	Количество
	Стоимость,

руб.
	Сумма,

руб.

	МБУ «Центр «Набат»

	Открытое первенство города Балаково по боксу

	1
	Ценный приз
	шт.
	13
	200,00
	2 600,00

	2
	Ценный приз
	шт.
	20
	100,00
	2 000,00

	3
	Ценный приз
	шт.
	16
	150,00
	2 400,00

	4
	Ценный приз
	шт.
	1
	1 000,00
	1 000,00

	5
	Грамота
	шт.
	72
	15,00
	1 080,00

	6
	Медаль
	шт.
	30
	150,00
	4 500,00

	7
	Питание судей
	чел.*дн
	2*4
	200,00
	1 600,00

	8
	Питание судей
	чел.*дн.
	14*3
	200,00
	8 400,00

	9
	Изготовление вымпелов
	шт.
	100
	30,00
	3 000,00

	10
	Изготовление протоколов, афиш
	шт.
	50
	10,00
	500,00

	Итого:
	27 080,00

	МАУ «УСК «Форум»

	1
	Предоставление спортивного зала

МАУ «УСК «Форум»
	час.*дн.
	8*3
	1 404,60
	33 710,40

	Итого:
	33 710,40

	Всего:
	60 790,40

	МБУ «Центр «Набат»

	Первенство ПФО по боксу, посвященное памяти героя СССР
Н.В. Грибанова

	1
	Ценный приз
	шт.
	1
	4 000,00
	4 000,00

	2
	Питание судей
	чел.*дн.
	12*3
	200,00
	7 200,00

	Итого:
	11 200,00

	МАУ «УСК «Форум»

	1
	Предоставление спортивного зала

МАУ «УСК «Форум»
	час.*дн.
	12*4
	1 404,60
	67 420,80

	Итого:
	67 420,80

	Всего:
	78 620,80

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                         О.Г.Мазунина